[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024 № 3642

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.04.2020 № 1087 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования (местного значения) муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

В связи с проведением кадастровых работ по автомобильным дорогам общего пользования (местного значения) муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, по улицам Ростовской, Полевой, Заводской, Рихарда Зорге, тракт Новоегорьевский, Рабочий, в соответствии с частью 9 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2021 № 631, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.04.2020 № 1087 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования (местного значения) муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»                     (с изменениями от 30.01.2023 № 245, от 22.12.2023 № 4377, от 20.03.2024         № 759) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету Администрации города Рубцовска по управлению имуществом (Колупаев А.Н.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края по параметрам автомобильных дорог общего пользования (местного значения) муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска				                           Д.З. Фельдман
image1.jpeg